

# UnoFilm ApS

Nuukullak 35, 3900 Nuuk

CVR-nr. 41 20 57 68

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2022

Dirigent:

.....  
Pipaluk Kisia Karitas Kreutzmann Jørgensen



## Indhold

|  |   |
|--|---|
| Ledespåtegning   | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning  | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december                           | 6 |
| Resultatopgørelse  | 6 |
| Balance  | 7 |
| Egenkapitalopgørelse   | 8 |
| Noter  | 9 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn  
Adresse, postnr., by

UnoFilm ApS  
Nuukullak 35, 3900 Nuuk

CVR-nr.  
Stiftet  
Hjemstedskommune  
Regnskabsår

41 20 57 68  
28. februar 2020  
Sermersooq  
1. januar - 31. december

Direktion

Pipaluk Kisa Karitas Kreutzmann Jørgensen, Direktør

Revisor

EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Aqquinersuaq 3A, 1. sal, Postboks 370, 3900 Nuuk

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets har til formål at drive virksomhed inden for produktion af film og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 46 t.kr. mod et underskud på 49 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 45 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da selskabet forsat er i opstartsfasen, hvor fokus har været at sikre fremtidig indtjening. Dette arbejde er løbet som ventet. På den baggrund er det ledelsens forventning, at den tabte egenkapital vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2021<br>12 mdr. | 2020<br>10 mdr. |
|------|---|-----------------|-----------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>  | 539.381         | 223.792         |
| 2    | Personaleomkostninger   | -556.224        | -289.875        |
|      | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -25.508         | 0               |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | -42.351         | -66.083         |
|      | Finansielle omkostninger  | -14.324         | -1.041          |
|      | <b>Resultat før skat</b>  | -56.675         | -67.124         |
|      | Skat af årets resultat  | 10.632          | 17.700          |
|      | <b>Årets resultat</b>   | <b>-46.043</b>  | <b>-49.424</b>  |
|      | <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                        |                 |                 |
|      | Overført resultat   | -46.043         | -49.424         |
|      |   | <b>-46.043</b>  | <b>-49.424</b>  |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

| Note | kr.   | 2021           | 2020           |
|------|---|----------------|----------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                                      |                |                |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                                |                |                |
| 3    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     |                |                |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar             | 127.538        | 0              |
|      |   | <u>127.538</u> | <u>0</u>       |
| 4    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    |                |                |
|      | Deposita, finansielle anlægsaktiver                 | 0              | 21.769         |
|      |   | <u>0</u>       | <u>21.769</u>  |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                          | <u>127.538</u> | <u>21.769</u>  |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                            |                |                |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                              |                |                |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser         | 13.814         | 0              |
| 5    | Udskudte skatteaktiver                              | 31.300         | 17.700         |
|      | Andre tilgodehavender                               | 0              | 16.000         |
| 6    | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 26.178         | 0              |
|      |   | <u>71.292</u>  | <u>33.700</u>  |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                         | <u>196.411</u> | <u>272.068</u> |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                      | <u>267.703</u> | <u>305.768</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                                | <u>395.241</u> | <u>327.537</u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                                     |                |                |
|      | <b>Egenkapital</b>                                  |                |                |
|      | Virksomheds-kapital                                 | 50.000         | 50.000         |
|      | Overført resultat                                   | -95.467        | -49.424        |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                            | <u>-45.467</u> | <u>576</u>     |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                           |                |                |
|      | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>              |                |                |
|      | Gæld til banker                                     | 63.740         | 0              |
|      |   | <u>63.740</u>  | <u>0</u>       |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>              |                |                |
|      | Gæld til banker                                     | 36.000         | 0              |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser            | 58.843         | 105.640        |
|      | Skyldig selskabsskat                                | 2.968          | 0              |
|      | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse               | 0              | 22.065         |
|      | Anden gæld  | 179.157        | 99.256         |
|      | Periodeafgrænsningsposter                           | 100.000        | 100.000        |
|      |   | <u>376.968</u> | <u>326.961</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                     | <u>440.708</u> | <u>326.961</u> |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                               | <u>395.241</u> | <u>327.537</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

| kr.                              | Virksomheds-<br>kapital | Overført resultat | I alt   |
|----------------------------------|-------------------------|-------------------|---------|
| Egenkapital 1. januar 2021       | 50.000                  | -49.424           | 576     |
| Overført via resultatdisponering | 0                       | -46.043           | -46.043 |
| Egenkapital 31. december 2021    | 50.000                  | -95.467           | -45.467 |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for UnoFilm ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Vareforbrug

Vareforbrug mv. omfatter de direkte omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning, herunder ekstern assistance.

##### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita på lejemål.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

| kr.   | 2021<br>12 mdr. | 2020<br>10 mdr. |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                |                 |                 |
| Lønninger                                     | 476.875         | 275.625         |
| Andre omkostninger til social sikring         | 4.829           | 2.205           |
| Andre personaleomkostninger                   | 74.520          | 12.045          |
|   | <u>556.224</u>  | <u>289.875</u>  |
| <br>Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <br><u>1</u>    | <br><u>1</u>    |

### 3 Materielle anlægsaktiver

| kr.  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |
|--|---|
| Tilgange                                       | <u>153.046</u>                                |
| Kostpris 31. december 2021                     | <u>153.046</u>                                |
| Afskrivninger                                  | <u>25.508</u>                                 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021        | <u>25.508</u>                                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b><u>127.538</u></b>                         |

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

### 4 Finansielle anlægsaktiver

| kr.  | Deposita,<br>finansielle<br>anlægsaktiver |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2021                        | 21.769                                    |
| Afgange  | <u>-21.769</u>                            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b><u>0</u></b>                           |

### 5 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver vedrører fremførselsberettigede skattemæssige underskud og tidsmæssige forskelle på anlægsaktiver.

Baseret på virksomhedens prognoser og resultater efter regnskabsårets afslutning, er det ledelsens vurdering, at de fremførselsberettigede underskud og yderligere midlertidige forskelle vil kunne udnyttes inden for 3 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| kr.       | <u>Tilgodehavender</u> | <u>Rentefod</u> | <u>Sikkerhedsstillelser</u> | <u>Tilbagebetaling af lån i året</u> |
|-----------|------------------------|-----------------|-----------------------------|--------------------------------------|
| Direktion | 26.178                 | 8,55 %          | 0                           | 0                                    |
|           | <u>26.178</u>          |                 | <u>0</u>                    |                                      |

Virksomheden har et tilgodehavende ved direktøren. Tilgodehavendet er opstået slut november og er forrentet med en årlig rente på 8,55 %.

## 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Pipaluk Kisia Karitas Kreutzmann Jørgensen

### Client Signer

På vegne af: Unofilm ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-205710395390

IP: 185.57.xxx.xxx

2022-07-27 18:17:32 UTC

NEM ID 

## Claus Hammer-Pedersen

### EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33946171-RID:54047520

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-07-27 20:34:44 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>